

Årsredovisning
för
Laurell Invest AB
556901-5828

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Reine Adam Fredrik Laurell, Styrelseledamot
2022-11-18

Styrelsen och verkställande direktören för Laurell Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier och andelar i noterade och icke noterade företag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagsnamnet har under året ändrats från Ombordreklam Sverige AB till Laurell Invest AB.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	0	0	0	92	205
Resultat efter finansiella poster	1 114	439	90	501	235
Soliditet (%)	70,9	72,1	59,5	60,9	70,3

Bolagets omsättning har minskat som en följd att ägaren har anställning på ett annat företag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 289 600	587 501	3 927 101
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		587 501	-587 501	0
Årets resultat			1 101 058	1 101 058
Belopp vid årets utgång	50 000	3 877 101	1 101 058	5 028 159

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 877 101
årets vinst	1 101 058
	4 978 159

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 500 kronor per aktie)	350 000
i ny räkning överföres	4 628 159
	4 978 159

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-19 593	-20 437
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-19 593	-20 437
Rörelseresultat		-19 593	-20 437
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 058 200	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		76 824	287 245
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 632	94 404
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	120 578
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 982	-43 249
Summa finansiella poster		1 133 674	458 978
Resultat efter finansiella poster		1 114 081	438 541
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	229 000
Summa bokslutsdispositioner		0	229 000
Resultat före skatt		1 114 081	667 541
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 023	-80 040
Årets resultat		1 101 058	587 501

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	209 201	41 701
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 638 488	1 961 846
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 847 689	2 003 547
Summa anläggningstillgångar		2 847 689	2 003 547

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 790 700	1 750 000
Övriga fordringar		1 237 343	1 335 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 248	74 616
Summa kortfristiga fordringar		4 135 291	3 159 945

Kassa och bank

Kassa och bank		109 682	285 025
Summa kassa och bank		109 682	285 025
Summa omsättningstillgångar		4 244 973	3 444 970

SUMMA TILLGÅNGAR

7 092 662

5 448 517

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 877 101

3 289 600

Årets resultat

1 101 058

587 501

Summa fritt eget kapital

4 978 159

3 877 101

Summa eget kapital

5 028 159

3 927 101

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

2 010 000

1 500 895

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

54 503

20 521

Summa kortfristiga skulder

2 064 503

1 521 416

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 092 662

5 448 517

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	237 219	237 219
Inköp	167 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	404 719	237 219
Ingående nedskrivningar	-195 518	-195 518
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-195 518	-195 518
Utgående redovisat värde	209 201	41 701

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 961 846	2 638 370
Inköp	1 326 850	1 154 788
Försäljningar	-650 209	-1 831 312
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 638 487	1 961 846
Ingående nedskrivningar	0	-120 578
Återförda nedskrivningar		120 578
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	2 638 487	1 961 846

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av: Erik Larsson, 8082 Ekonomi AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Göteborg, 2022-11-15

Adam Laurell
Adam Laurell
Verkställande direktör

Annika Laurell
Annika Laurell
Ledamot